خمینی»، و مزدور بروگمشو. تظاهرات تا ظهر ادامه

داشت.»<sup>(۲)</sup>

در این درگیری ۱۰ نفر از دانشجویان به اسامی زیر دستگیر شدند: ۱ -

مانا واز قره‌بیگی. ۲ - محمدتقی گللیک حکم‌آباد. ۳ - میررحمان جلیلیان. ۴ -

۱. ۱۱۱ - ۵۲۱ - ۱۳۵۴/۳/۱۸. س ش ۱۰۰.

۲ - روزنامه‌ی ستاره‌ی سرخ، شماره‌ی ۴۷، سال ششم، آبان ۱۳۵۴، نوامبر ۱۹۷۵، ص ۳. در

ادامه‌ی این خبر آمده است در اثر بورش و حشپانه‌ی پلیس مزدور، عده‌ای از دانشجویان بشدت

زخمی شدند از جمله زخمی شدگان دختری بود از دانشجویان علوم تربیتی که در اثر حمله‌ی

پلیس بر روی پنجره‌ی کلاس پرتاب شد و شریان دست وی قطع گردید.

حسینعلی قربانی. ۵ - خانم نینا هامونی.<sup>(۱)</sup> منوچهر امینی.